"התנאים להשלמת ההסדר" או "התנאים המתלים" - התנאים המתלים להשלמת 1.25

ההסדר המפורטים בסעיף 11 להלן.

"חברות הקבוצה" - החברה וכלל החברות (הציבוריות והפרטיות) אשר החברה שולטת 1.26

בהן (כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך), בין במישרין ובין בעקיפין.

"חוק החברות" - חוק החברות, התשנ"ט-1999. 1.27

"חוק ניירות ערך" - חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. 1.28

"כתב ההתחייבות" - כתב התחייבות של הרוכשת המצ"ב כנספח__' לתוכנית הסדר 1.29

זו.

תוך 5 ימים נוספים (סה"כ 10 ימים), והכל מבלי לגרוע מכל סעד

אחר על פי כל דין של מי מהצדדים. ככל שהרוכשת תתנגד בכתב

לחילוט הפקדון בתוך תקופת 10 הימים האמורה, יפנה הנאמן

לבית המשפט, בתוך 5 ימים ממועד הודעת הרוכשת בדבר

התנגדותה לחילוט כאמור, בבקשה לקבלת הוראות לפי הוראות

סעיף 12ג לחוק הנאמנות התשל"ט - 1979, יצרף את הרוכשת

כמשיבה לבקשה וימציא לה עותק של הבקשה במועד הגשתה

לבית המשפט.

סכום הפיקדון המחולט ישמש לטובת פירעון חלקי של חוב החברה (ג)

למחזיקי אגרות החוב הקיימים.

הפיקדון יושב, לרוכשת, בתוך 5 ימי עסקים, ככל שלא יתקיימו מלוא 5.2.3

התנאים המתלים לכניסתו לתוקף של ההסדר המפורטים בסעיף 12 להלן

(כלומר גם במקרה שרק אחד התנאים לא יתקיים מכל סיבה שהיא שאינה

תלויה ברוכשת), עד המועד הקבוע לקיומם בסעיף 12 להלן, וזאת מבלי

שלנאמנים ו/או למחזיקי אג"ח ו/או למי מטעמם תהא זכות לעכב ו/או לקזז

את סכום הפיקדון. למרות האמור לעיל, במידה ואי התקיימות איזה

מהתנאים המתלים נבע מסיבה התלויה ברוכשת, הנאמן יפנה לבית המשפט,

לא יאוחר מ- 5 ימי העסקים מהמועד הקבוע בסעיף 12 להלן, בבקשה

לקבלת הוראות לפי הוראות סעיף 12ג לחוק הנאמנות התשל"ט-1979, יצרף

את הרוכשת כמשיבה לבקשה וימציא לה, באותו מועד, עותק של הבקשה

שהוגשה על ידו לבית המשפט. במקרה כאמור יפעל הנאמן בהתאם להחלטת

בית המשפט.

ככל שעד לתום המועד האחרון להתקיימות התנאים המתלים, המפורט

בסעיף 12 להלן, יתקיימו מלוא התנאים המתלים המפורטים בסעיף 12